**Ad Magnif. ant.** In conspéctu poténtium admirábilis ero, et fácies princípum mirabúntur me: tacéntem me sustinébunt, et loquéntem me respicient, allelúia.

Die 5 Iunii

S. BONIFATII

Episcopi et Martyris

II classis

Omnia ut in Breviario et de Comuni unius Martyris, præter sequentia.

AD MATUTINUM

In I Nocturno Lectiones de Actibus Apostolorum A Miléto, de eodem Comuni, cum suis responsoriis.

In tempore paschali omnia de Comuni unius aut plurimorum Martyrum tempore paschali, præter sequentia:

In II Nocturno

Lectio iv

**B**onifátius, ántea Winfrí-dus appellátus, apud Anglos natus exeúnte sáeculo séptimo, et ab ipsa infántia mundum aversátus, vitam monásticam in votis hábuit. Cum eius pater ánimus sée-

culi illécebris permutáre frustra tentásset, monastérium ingréditur, et sub beáti Wolphárdi disciplína ómnium virtútum ac scientiárum génere imbúitur. Annum agens trigésimum sacerdotio insignitur, ac verbi divíni prædicátor assíduus, magno animárum lucro hoc in múnere versátur. Attamen regnum Christi adaugére desiderans, contínuo flebat ingéntem multitudínem barbarórum, qui ignorántiæ ténebris immérsi dáemoni famulabántur. Qui quidem animárum zelus cum in dies inexstinguíbili ardóre accrésce-ret, divíno múnere per lácrimas et oratiónes exploráto, facultátem a monastérii præpósito obtínuit ad Germánicas oras proficiscéndi.

**R.** Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum: \* Et dedit illi claritátem ætérnam. **V.** Descendítque cum illo in fóveam, et in vínculis non derelíquit eum. **Et.**

Tempore Paschali

**R.** Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine \* Et ætérnitas témporum, allelúia, allelúia. **V.** Lætítia sempitérna erit super cápita eórum: gáudium et exultatiónem obtinébunt. **Et.**

## Lectio v

**E**x Anglia duóbus cum sóciis navem solvens, Doréstádium in Frísiaë óppidum venit. Cum autem bellum gravíssimum inter Frisónum regem Radbódum, et Cárolum Martéllum exarsisset, sine fructu Evangélium prædicávit: quaprópter, in Angliam revérsus, ad suum redívit monastérium, cui invítus præficitur: post elápsum biénnium ex consénsu episcopi Vintoniénsis munus abdicávit, et Romam profécus est, ut apostólica auctoritáte ad gentílium conversiónem delegarétur. Cum ad Urbem pervénisset, a Gregório secúndo benigne excipitur, pro Winfrido Bonifátius a Pontífice nomináitur. In Germániam diréctus, Thuringiæ Saxoniæque pópulis Christum annuntiávit. Cum intérea Radbódus Frísiaë rex ac infestíssimus christiáni nóminis hostis occubuisset, Bonifátius ad Frisónes redit, ubi sancti Willibrórdi sócius per triénnium tanto cum fructu Evangélium prædicávit, ut destrúctis idolórum simulácris, innúmeræ vero Deo ecclésiæ excitaréntur.